ĐẠI HỌC HUẾ

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3535/TB-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chấm phúc tra bài thi kết thúc học phần

học kỳ II năm học 2023 - 2024

Thực hiện kế hoạch chấm thi kết thúc học phần học kỳ II năm học 2023 -

2024, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế thông báo về việc chấm phúc tra

bài thi kết thúc học phần học kỳ II năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Thời gian nhận đơn phúc tra bài thi cho tất cả các sinh viên đã tham dự

kỳ thi kết thúc học phần học kỳ II năm học 2023 - 2024 từ ngày 26/7/2024 đến

17g00 ngày 31/7/2024.

2. Sinh viên nộp đơn phúc tra bài thi theo mẫu và điền đầy đủ thông tin

qua đường liên kết sau: Link

 3. Địa điểm nộp đơn phúc tra bài thi: Phòng Khảo thí - Bảo đảm chất

lượng giáo dục, Tầng 5, toà nhà 2A, Trường Đại học Y - Dược Huế, Đại học

Huế.

Nhà trường Thông báo đến các Khoa/Bộ môn, Phòng KT-BĐCLGD,

Phòng ĐTĐH và các lớp sinh viên được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các lớp sinh viên;

- Các Khoa/Bộ môn toàn Trường;

- Phòng ĐTĐH;

- Lưu: VT, KT-BĐCLGD.

KT. HIỆU TRƢỞNG

PHÓ HIỆU TRƢỞNG

Hoàng Bùi Bảo

https://forms.gle/vc48hYCEuGnc2nLU7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC TRA ĐIỂM BÀI THI

Kính gửi: Phòng KT-BĐCLGD Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

Em tên là:  .................................................................  Ngày sinh:......................................

SV ngành: .................................... Khoá học: .......-........ Loại hình đào tạo: ...................

Mã sinh viên: ........................... Mã lớp: ...............................Số ĐT: .........................

Đã dự thi kết thúc học phần: ............................................ Mã học phần: ........................

Ngày thi:  ................................... Học kỳ: ......... Năm học: .............-.............SBD:……

Kết quả điểm thi công bố trên hệ thống QLĐT là: …. điểm (bằng chữ: .............. điểm).

Em làm đơn này kính đề nghị Phòng Khảo thí - Bảo đảm chất lượng giáo dục và

Khoa/Bộ môn phúc tra lại kết quả điểm bài thi vì lý do sau: ................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn!

 TT Huế, ngày … tháng … năm ......

 Sinh viên viết đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

 ..................................................

Mẫu 1

		2024-07-26T08:26:45+0700